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Novruz gəlir, yaz gəlir – yurda xoş avaz gəlir
Bayram şənlikləri paytaxta bol sevinc, yeni gözəllik gətirib

1eçə gündür ki, Bakının hər yerində xalqı-
mızın ən əziz və sevimli bayramı olan 1ovruz 
geniş və coşqu ilə qeyd edilir. Bu münasibət-
lə Heydər Əliyev )ondunun vitse-prezidenti, 
İD(A İctimai Birliyinin təsisçisi və rəhbəri 
/eyla Əliyevanın təşəbbüsü ilə “Bizim həyət” 
layihəsi çərçivəsində yaradılan məhəllələrdə 
şənliklər keçirilib.

Dünən Bakıda metronun “Gənclik” stansiyasının 
yaxınlığında Vaqif prospekti, Ceyhun Hacıbəyli, Şəm-
si Rəhimov və Nəsib bəy Yusifbəyli küçələrinin kəsiş-
məsində bu yaxınlarda Prezident İlham Əliyev və bi-
rinci xanım Mehriban Əliyeva tərəfindən açılışı həyata 
keçirilən yeni istirahət parkında bu parkın rəhbərliyi və 
“Regional İnkişaf” İctimai Birliyi ilə birgə Bakı sakin-
ləri və şəhərimizin çoxsaylı qonaqları, həmçinin uşaq 
evlərinin balaca sakinləri üçün möhtəşəm Novruz şən-
liyi təşkil edilib. 

Paytaxtın ayrı-ayrı rayonlarında, idarə və təşkilat-
larda, ali təhsil ocaqlarında da bayram təntənələri olub.

%inəTədi rayonu 

1ovruz ərəfəsində Binəqədi rayonunun bütün 
ərazilərində parklar bayramsayağı bəzədilib, səmə-
nilər quraşdırılıb.

Şənliklər silsiləsinin yekun tədbiri 7-ci mikrora-
yon, Abay Kunanbayev, 66 ünvanında Heydər Əliyev 
Fondunun vitse-prezidenti, İDEA İctimai Birliyinin 
təsisçisi və rəhbəri Leyla Əliyevanın təşəbbüsü ilə 
“Bizim həyət” layihəsi çərçivəsində yaradılan məhəl-
lədə keçirilib. Bayram tədbirində rayon rəsmiləri, 
YAP fəalları, deputatlar, hüquq-mühafizə orqanlarının 
əməkdaşları, məhəllə sakinləri iştirak ediblər. Xüsusi 
olaraq ayrılmış sahədə Novruz adət-ənənələri nüma-
yiş etdirilib. İştirakçılar bayramı yüksək sevinc hissi 
ilə qeyd ediblər. Müğənnilərin ifasında müxtəlif mah-
nılar səslənib, Novruzun əsas personajları olan Kosa, 
Keçəl və Bahar qızı toplaşanları şənləndirib və bayram 
tonqalının ətrafında sakinlərlə birgə rəqs ediblər. 

Qədim ənənələrimizin canlandırıldığı şənlikdə ulu-
luq və ağsaqqallıq rəmzi sayılan Dədə Qorqud bayram 
tonqalını qalamaqla bu şad gündə el-obanı birliyə, 
həmrəyliyə səsləyib. Hazırlanan müxtəlif növ bayram 
şirniyyatları tədbir iştirakçılarına təklif olunub.

Milli 2ItalmoloJiya Mərkəzi

Səhiyyə 1azirliyi və Akademik =ərifə Əliyeva 
adına Milli Oftalmologiya Mərkəzinin birgə təşəb-
büsü ilə mərkəzin avtomobil səyyar klinikası İlaxır 
çərşənbə günü Mərdəkan qəsəbəsindəki 1 saylı sağ-
lamlıq imkanları məhdud uşaqlar üçün Sosial Xid-
mət Müəssisəsində tibbi aksiya keçiriblər. 

Aksiya çərçivəsində 50-yə yaxın uşaq oftalmoloji 
müayinəyə cəlb olunub. Uşaqlarda miopik astiqma-
tizm, allergik konyunktivit və digər göz xəstəlikləri aş-
karlanıb. Müayinə zamanı ehtiyacı olan uşaqlar üçün 
dərman vasitələri verilib. 

 Novruz bayramı münasibətilə uşaqlar üçün şənlik 
təşkil edilib, bayram süfrəsi açılıb və onlara sovqatlar 
çatdırılıb. Keçəl və Kosa personajlarının iştirakı ilə 
keçirilən bu şənlik uşaqlara sevinc bəxş edib və bayra-
mın ənənəvi ruhunu yaşadıb. Rəngarəng dekorasiyalar, 
bayram mahnıları və əyləncəli oyunlarla müşayiət olu-
nan bu şənlik uşaqlar üçün unudulmaz anlar yaşadıb. 
Onlar Novruzun əsas atributları olan səməni, boyanmış 
yumurtalar və şirniyyatlarla bəzədilmiş süfrə ətrafında 
toplaşaraq bayramın ruhunu hiss ediblər.

 Müəssisənin direktoru Sevinc Məlikova göstərilən 
tibbi dəstəyə, eyni zamanda, təşkil edilən bayram şən-
liyinə görə təşəkkürünü bildirib.

3AùA HoldinT
Xeyriyyəçilik ənənəsini davam etdirən “3AŞA 

Holdinq” və “Bravo” supermarketlər şəbəkəsi 
“9ətən əmanətlərin keşiyindədir” layihəsi çərçivə-
sində şəhid ailələrinə 1ovruz bayramı münasibətilə 
sovqatlar çatdırıb.

2023-cü ildən etibarən “PAŞA Holdinq” 44 günlük 
Vətən müharibəsində şəhid olan qəhrəmanlarımızın 
18 yaşadək olan övladları üçün sosial dəstək proqramı 
həyata keçirir. Proqram çərçivəsində Yeni il, Novruz, 
Qurban və Ramazan bayramları, eləcə də Zəfər Günü 
münasibətilə şəhid övladı olan ailələrə eyni qaydada 
bayram sovqatları təqdim olunur.

Novruz bayramı münasibətilə təqdim edilən sov- 

qatlar mart ayının əvvəlindən “Bravo” supermarketlər 
şəbəkəsi tərəfindən sözügedən şəhid ailələrinə çatdırıl-
maqdadır. Bayram sovqatlarına müxtəlif ərzaq məh-
sulları daxildir.

Qeyd edək ki, 2024-cü ildən cari proqrama anti-
terror tədbirləri zamanı şəhid olan şəxslərin övladları 
da əlavə edilib. Hazırda layihə 44 günlük Vətən mü-
haribəsində, zəfərdən sonra və sentyabr təxribatları, 
antiterror tədbirləri zamanı şəhid olan şəxslərin, ümu-
milikdə, 1000-dən çox ailəsini, 2 mindən çox övladını 
əhatə edir.

³NarJis´ Fondu
Artıq bir neçə gündür ki, “1argis” )ondunun 

təşkilatçılığı ilə baharın gəlişini müMdələyən “Tor-
paq əlimdə, bahar ürəyimdə” xeyriyyə yarmarkası 
yenidən Bakı sakinləri və qonaqları üçün qapılarını 
açıb.

2019-cu ildən etibarən keçirilən bu yarmarka pay-
taxtın mərkəzində bayram ab-havası yaratmaqla yana-
şı, eyni zamanda, yardıma ehtiyac duyan ailələrə ümid 
işığı olur. Belə ki, yarmarka sponsorlarının maliyyə 
dəstəyi və yarmarkada qurulan evlərin kirayəsindən 
toplanan bütün vəsait müxtəlif xəstəliklərdən əziyyət 
çəkən uşaqların müalicə və əməliyyat xərclərinin qar-
şılanmasına sərf edilir.

Tədbirin rəsmi tərəfdaşları Bakı Şəhər İcra Ha-
kimiyyəti, “Azərişiq” ASC, Bakı Abadlıq Xidməti, 
Azərbaycan Dövlət Reklam Agentliyi, “Azərbaycan 
Hava Yolları” QSC, “Strafor Kəsim” və “E Point”dir. 
Yarmarka 36 böyük və 20 kiçik ev, 3 ədəd ikimərtəbəli 
restoran, Novruz bayramına aid peşəkarlar tərəfindən 
hazırlanmış dekorativ konstruksiyalar, balaca köşklər, 
oyun zonaları, fotozonalardan ibarətdir. Həmçinin yar-
marka konseptinə yeniliklər edilərək şəhər sakinlərinin 
marağına səbəb olacaq yeni tematik guşələr istifadəyə 
verilib. Hər il olduğu kimi, internat məktəbləri, uşaq 
evləri, sığınacaqlar və sosial xidmət müəssisələrinin 
himayəsində olan uşaqlar yarmarkanın özəl qonaqla-
rıdır.

“Torpaq əlimdə, bahar ürəyimdə” xeyriyyə yar-
markası aprelin 15-dək fəaliyyət göstərəcək.

%akı Slavyan 8nivHrsitHti

Bu qabaqcıl ali təhsil ocağında “Yeni dövrün 
Azərbaycanı: Qərbi Azərbaycan irsi və milli-mə-
dəni dəyərlər” mövzusunda mərasim başdan-başa 
1ovruz ruhunda düzənlənib. 

Öncə mərasim iştirakçıları universitetin foye-
sində fakültələr tərəfindən hazırlanmış və Novruzun 
adət-ənənələrini əks etdirən guşələrlə tanış olublar. 
BSU-nun rektoru Anar Nağıyev çıxışında deyib: “Biz 
Novruz tonqallarının bütün Azərbaycan ərazisin-
də alovlanmasının şahidi olmaqdan qürur duyuruq.  
Prezident İlham Əliyevin Şuşada, Xankəndidə, Ağ-
damda, Xocalıda və digər bölgələrdə Novruz tonqalı 
yandırması hər birimizin qürur mənbəyidir. Biz çox 
xoşbəxtik ki, dövlətimizin başçısının qurduğu yeni 
dövrün Azərbaycanında yaşayırıq. Bugünümüzün 

Novruz tonqalları zəfərimizin, suverenliyimizin, eləcə 
də bütövlüyümüzün rəmzinə çevrilib”.

AMEA-nın akademiki, Qərbi Azərbaycan İcması-
nın üzvü Abel Məhərrəmov, Azərbaycan Dövlət Pe-
daqoji Universitetinin (ADPU) beynəlxalq əlaqələr 
üzrə prorektoru, Qərbi Azərbaycan İcmasının üzvü 
professor Mahirə Nağıqızı, ADU-nun Azərbaycan 
ədəbiyyatı kafedrasının müdiri akademik Muxtar İma-
nov, AMEA Folklor üzrə Elmi Şurasının sədr müavini 
Mahmud Allahmanlı Novruz bayramının milli-mənə-
vi dəyərlər sistemindəki əhəmiyyətindən bəhs edərək 
onun xalqımızın tarixi yaddaşındakı yerindən söz 
açıblar. Eyni zamanda, Prezident İlham Əliyevin Qər-
bi Azərbaycana dair apardığı siyasətin tarixi ədalətin 
bərpasına yönəldiyini vurğulayıblar. Böyük Qayıdışın 
sülh, elm və əmin-amanlıq yolları ilə həyata keçirilə-
cəyinə inam ifadə olunub. Natiqlər Novruz bayramı 
münasibətilə iştirakçıları təbrik ediblər. Tədbir bayram 
konserti ilə yekunlaşıb.

4ala Dövlət  
Tarix-EtnoTraIiya 4oru÷u

Möhtəşəm “Bahar sədası” 1ovruz şənliyi Qala 
Dövlət Tarix-(tnoqrafiya Qoruğu ərazisində yad-
daqalan görüşlərlə əlamətdar olub. 

“İçərişəhər” Dövlət Tarix-Memarlıq Qoruğu İdarə-
si və Xəzər Rayon İcra Hakimiyyətinin birgə təşkilatçı-
lığı ilə reallaşan bayram tədbirində qurumun və rayon 
icra hakimiyyətinin rəhbərliyi, şəhid ailələri, qazilər və 
rayon ağsaqqalları iştirak ediblər. Şənliyə Respublika 
Uşaq-Gənclər İnkişaf Mərkəzi, Bakı Şəhər Gənclər və 
İdman İdarəsi, peşə məktəbləri də qoşulublar. 

Gün boyunca peşə məktəblərinin nümayəndələri 
öz bacarıqlarını sərgiləyib, sənətkarlar bazarında əl 
işləri təqdim olunub, açıq səma altında yerləşən Arxe-
oloji-Etnoqrafik Muzey Kompleksində dulusçuluq, 
xalçaçılıq, daşoyma kimi qədim sənət nümunələri nü-
mayiş olunub.

Qala Qoruğunun meydançasında qurulmuş səhnə-
də tanınmış xalq artistlərinin rəngarəng musiqi nöm-
rələri, rəqs qruplarının, nağara ansambllarının, qarmon 
ifaçılarının çıxışları könülləri oxşayıb. Qonaqlar üçün 
milli boyama dərsləri, taxıl pannosu, amulet və talis-
man hazırlanması, parçadan kuklalar, kətan üzərində 
rəsm çəkmə, kukla teatrı və kitab məclisi kimi maraqlı 
ustad dərsləri təşkil olunub. Şənlik boyu qonaqlar milli 
şirniyyatların hazırlanmasını izləyərək dadına baxıb-
lar, meydanı bəzəyən tonqalların alovu, xalq oyunla-
rının şən səsləri və rəngarəng tədbirlər Novruzun əsl 
ruhunu yaşadıb. 

%akı MHtropolitHni

1ovruz bayramı ilə əlaqədar “Bakı Metropoli-
teni” QS& ötən günlərdə “İçərişəhər” stansiyasın-
da sərnişinlər üçün ənənəvi şənliklərini təşkil edib. 

Zəngin şou-proqrama bayramın əsas qəhrəmanları 
– Bahar qızı, Keçəl və Kosa ilə yanaşı, sirk ustaları 

da qatılıblar. Əsas şou zamanı nəhəng oyuncaqlarla 
əyləncələr keçirilib, azyaşlı sərnişinlərə bol hədiyyələr 
verilib, uşaqlar üçün kitablar təqdim olunub. Bundan 
əlavə, daha 4 stansiyada konsertlər olub. 

“İçərişəhər” stansiyasında retro vaqonlardan ibarət 
qatar nümayiş etdirilir. Metropolitenin iş rejimində də 
müvafiq dəyişikliklər var. Şəhər mərkəzinə, bayram 
gəzintisi və müxtəlif tədbirlərin keçirildiyi məkanlara 
yaxın stansiyalarda sərnişin axınının tənzimlənməsi 
məqsədilə əlavə işçi qüvvəsi cəlb edilməklə növbət-
çilik cədvəli tərtib olunub, xətlərə ehtiyat qatarlar bu-
raxılıb.

AzərbayFan Dövlət NHIt və  
SənayH 8nivHrsitHti

AD1S8-da 1ovruz bayramına həsr olunmuş 
şənlikdə tələbələrin hazırladıqları 1ovruz xonça-
ları və milli adət-ənənələrimizi əks etdirən bayram 
şirniyyatları nümayiş olunub. 

Təbrik nitqi ilə çıxış edən rektor Rüfət Əzizov 
universitetin professor-müəllim heyətini və tələbələri 
milli bayram münasibətilə təbrik edib. Rektor bu gün 
Novruz bayramının Azərbaycanın bütün ərazilərində 
yüksək təmtəraqla qeyd olunduğunu vurğulayıb.

Tədbir ADNSU-nun “Gənclik” mahnı və rəqs an-
samblının çıxışı, Novruz bayramının məşhur perso-
najları - Kosa ilə Keçəlin təqdimatında maraqlı səh-
nəciklər, müxtəlif oyunlar və “Dərviş bənd” qrupunun 
maraqlı musiqi nömrələri ilə davam edib.

DS;-nin ;�susi Məktəbi

Məktəblilər hərbi vətənpərvərlik ruhunun və 
sərhədçi peşəsinə marağın artırılması məqsədilə 
1ovruz bayramı ərəfəsində Dövlət Sərhəd Xidmə-
tinin �DSX� Xüsusi Məktəbində keçirilən görüşə 
dəvət olunublar.

Əvvəlcə şagirdlərə məktəbin fəaliyyəti və burada 
kursantlar üçün yaradılan şərait barədə ətraflı məlumat 
verilib. Maddi-texniki baza, təlim-tədris prosesi, kur-
santların gündəlik rejimi və sərhədçi kimi formalaşma-
ları üçün həyata keçirilən tədbirlərdən, Vətənin müda-
fiəsində onların rolundan danışılıb. Dövlət sərhədinin 
mühafizəsi işini şərəflə yerinə yetirən peşəkar kadrla-
rın hazırlanmasında məktəbin əhəmiyyəti vurğulanıb. 

Sonra məktəblilər və kursantlar birgə nahar edib, 
bayram tədbiri keçiriblər. Məclisdə Xüsusi Məktəbin 
şəxsi heyətinə DSX-nin rəisi general-polkovnik Elçin 
Quliyevin Novruz bayramı münasibətilə təbriki çat-
dırılıb, kursantlar və qonaqlar üçün maraqlı konsert 
proqramı təşkil olunub, müxtəlif musiqi nömrələri, şe-
irlər, səhnəciklər təqdim edilib.

Hazırladılar� 
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